визначається на підставі Додатку № 1 – «Вартість
надання Послуг з транспортного обслуговування»,
який є невід’ємною частиною цього Договору, та
складає 6 799 650,00 грн. (шість мільйонів сімсот
дев’яносто дев’ять тисяч шістьсот п'ятдесят грн., 00
коп.) без ПДВ. ПДВ складає 1 359 930,00 грн. (один
мільйон триста п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот
тридцять грн., 00 коп.). Разом з ПДВ ціна цього
Договору становить 8 159 580,00 грн. (вісім
мільйонів сто п’ятдесят дев’ять тисяч п’ятсот
вісімдесят грн., 00 коп.).».
2. Відповідно до пункту 7.5. цього Договору,
Сторони домовились Додаток № 1 – «Вартість
надання Послуг з транспортного обслуговування»,
викласти в новій редакції, що додається до цієї
Угоди та є невід’ємною частиною цього Договору.